

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Sistema de supraveghere video

Valoarea de deviz 565 720,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol (Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2)	buc	1,0000	185,235 185,235	185,235 185,235
2	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA)	buc	20,0000	1 852,346 1 852,346	37 046,920 37 046,920
3	10-08-002-06 apl	Avertizoare: Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc	20,0000	42,414 29,739	848,290 594,790
4	08-02-364-2	Consola pe perete (cronstein)	buc	20,0000	125,168 89,219	2 503,370 1 784,370
5	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4)	buc	2,0000	1 852,346 1 852,346	3 704,692 3 704,692
6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4)	buc	24,0000	1 852,346 1 852,346	44 456,304 44 456,304
7	10-01-001-10	Utilaj centrala "ATCKY": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare (Disc WD 82 PURX)	buc	2,0000	516,080 481,780	1 032,160 963,560

1	2	3	4	5	6	7
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TƏ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator switch DH-PFS 3226-24ET-240)	buc	2,0000	89,519 87,519	179,038 175,038
9	10-06-037-01	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 600x600 (Dulap Telecomunicatii 19", 24U)	buc	1,0000	213,200 175,038	213,200 175,038
10	10-04-067-23 apl	Aparataj de televiziune color: Panou profesional pentru monotorizare DHI-DHL43-F600	buc	2,0000	185,997 185,234	371,994 370,469
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	21,0000	524,886 476,682	11 022,606 10 010,316
12		Cablu UTP OUT cat 5e 4x2x1/0.48 CU	m	2 100,0000	7,500 0,000	15 750,000 0,000
13	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	28,0000	99,833 92,617	2 795,329 2 593,284
14		Cutie de distributie 80x80x40 mm	buc	50,0000	43,500 0,000	2 175,000 0,000
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	15,0000	1 632,561 1 384,161	24 488,419 20 762,419
16		Cablu canal 22x10x2000	m	1 500,0000	9,560 0,000	14 340,000 0,000
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,0000	2 801,086 2 022,286	14 005,430 10 111,430
18		Teava gofrata diam. 16 mm	m	500,0000	12,700 0,000	6 350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			181 467,987
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			31 904,128
		<i>Total</i>	100,00 +			213 372,115
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			2 930,440

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			216 302,555
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			101 029,737
		<i>Total</i>	100,00 +			317 332,292
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			19 039,937
		<i>Total</i>	100,00 +			336 372,229
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				336 372,229 132 933,865
		2. Utilaj				
19		Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2	buc	1,0000	<u>20 000,000</u> 0,000	<u>20 000,000</u> 0,000
20		Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA	buc	20,0000	<u>1 450,000</u> 0,000	<u>29 000,000</u> 0,000
21		Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc	20,0000	<u>250,000</u> 0,000	<u>5 000,000</u> 0,000
22		Cronstein	buc	20,0000	<u>25,000</u> 0,000	<u>500,000</u> 0,000
23		Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4	buc	2,0000	<u>2 580,000</u> 0,000	<u>5 160,000</u> 0,000
24		Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4	buc	24,0000	<u>1 400,000</u> 0,000	<u>33 600,000</u> 0,000
25		Disc WD 82 PURX	buc	2,0000	<u>4 700,000</u> 0,000	<u>9 400,000</u> 0,000
26		Switch (comutator) DH-PFS 3226-24ET-240	buc	2,0000	<u>5 100,000</u> 0,000	<u>10 200,000</u> 0,000
27		Dulap Telecomunicatii 19", 24U	buc	1,0000	<u>4 400,000</u> 0,000	<u>4 400,000</u> 0,000
28		Panou profesional pentru monotorizare DHI-DHL43-F600	buc	2,0000	<u>8 100,000</u> 0,000	<u>16 200,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	lei			133 460,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 601,520
		<i>Total</i>	100,00 +			135 061,520
		Total Utilaj Inclusiv salariu				135 061,520

		Total	lei			471 433,76
		TVA	20,00 %			94 286,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				565 720,51
		Inclusiv salariu				132 933,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-11

Sistema de supraveghere video

Valoarea de deviz 565 720,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 564,480	84,97	132 933,865
		Total manopera				132 933,87

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	15,000	26,00	390,000
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	3 000,000	0,20	600,000
3.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,000	0,00	0,000
4.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,000	0,00	0,000
5.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,000	0,00	0,000
6.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,001	40 000,00	40,000
7.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,000	0,00	0,000
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	26 000,00	260,000
9.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,000	0,00	0,000
10.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	45 000,00	45,000
11.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,030	2 500,00	75,000
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	4 000,00	36,000
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,800	65,00	312,000
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,600	120,00	192,000
15.	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,002	56,00	0,112
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,000	2,00	134,000
17.	1019852	Vopsea	kg	1,420	47,00	66,740
18.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	0,00	0,000
19.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	0,00	0,000
20.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,660	50,00	33,000
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,000	35,00	35,000
22.	211112	Cablu UTP OUT cat 5e 4x2x1/0.48 CU	m	2 100,000	7,50	15 750,000
23.	211114	Cutie de distributie 80x80x40 mm	buc	50,000	43,50	2 175,000
24.	211116	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1 500,000	9,56	14 340,000
25.	211118	Teava gofrata diam. 16 mm	m	500,000	12,70	6 350,000
26.	211119	Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2	buc	1,000	20 000,00	20 000,000
27.	211120	Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA	buc	20,000	1 450,00	29 000,000
28.	211121	Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc	20,000	250,00	5 000,000
29.	211122	Cronstein	buc	20,000	25,00	500,000

30.	211123	Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4	buc	2,000	2 580,00	5 160,000
31.	211124	Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4	buc	24,000	1 400,00	33 600,000
32.	211125	Disc WD 82 PURX	buc	2,000	4 700,00	9 400,000
33.	211126	Switch (comutator) DH-PFS 3226-24ET-240	buc	2,000	5 100,00	10 200,000
34.	211127	Dulap Telecomunicatii 19", 24U	buc	1,000	4 400,00	4 400,000
35.	211128	Panou profesional pentru monotorizare DHI-DHL43-F600	buc	2,000	8 100,00	16 200,000
36.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,030	1 950,00	58,500
37.	5	Masa utilajului	t	0,208	2,50	0,520
38.	5009030	Flanse	10 buc	5,000	2,00	10,000
39.	5009031	Scoabe	10 buc	33,500	2,00	67,000
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,510	75,00	488,250
41.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	16,800	5,00	84,000
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	346,200	0,50	173,100
43.	5009070	Racordari	10 buc	9,000	2,00	18,000
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,050	20,00	21,000
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,420	20,00	8,400
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,360	30,00	100,800
Total materiale de construcții						175 323,42

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,010	350,00	353,500
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,460	65,00	29,900
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	4,480	35,00	156,800
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	79,000	25,00	1 975,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,900	50,00	795,000
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	91,200	15,00	1 368,000
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	115,400	15,00	1 731,000
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,020	200,00	4,000
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,030	250,00	257,500
Total utilaje de construcții						6 670,70

Total	lei	471 433,76
TVA	20,00 %	94 286,75

Total deviz: **565 720,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Restaurare si reabilitare a imobilului cu nr. Investitor
cadastral 0100521.431.13, cladirea fostei conduceri a
Zemstvei guberniale a Basarabiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol (Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2)	buc			185,235 185,235
	1	Muncitor	h-om	2,1800	84,97	185,235
2	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA)	buc			1 852,346 1 852,346
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,97	1 852,346
3	10-08-002-06 apl	Avertizoare: Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc			42,414 29,739
	1	Muncitor	h-om	0,3500	84,97	29,739
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	0,00	0,000
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00001	45 000,00	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	2 500,00	3,750
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 950,00	2,925
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	50,00	6,000
4	08-02-364-2	Consola pe perete (cronstein)	buc			125,168 89,219
	1	Muncitor	h-om	1,0500	84,97	89,219
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	120,00	9,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
5	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4)	buc			1 852,346 1 852,346
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,97	1 852,346
6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4)	buc			1 852,346 1 852,346
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,97	1 852,346
7	10-01-001-10	Utilaj centrala "ATCKY": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare (Disc WD 82 PURX)	buc			516,080 481,780
	1	Muncitor	h-om	5,6700	84,97	481,780
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0005	40 000,00	20,000
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,00	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	65,00	14,300
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "TØ3"), masa, kg, pina la: 5 (comutator switch DH-PFS 3226-24ET-240)	buc			89,519 87,519
	1	Muncitor	h-om	1,0300	84,97	87,519
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
9	10-06-037-01	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin	buc			213,200

1	2	3	4	5	6	7
		tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 600x600 (Dulap Telecomunicatii 19", 24U)				175,038
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,038
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	0,00	0,000
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	0,00	0,000
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	56,00	0,112
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,6600	50,00	33,000
	5	Masa utilajului	t	0,0200	2,50	0,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
10	10-04-067-23 apl	Aparataj de televiziune color: Panou profesional pentru monotorizare DHI-DHL43-F600	buc			185,997
						185,234
	1	Muncitor	h-om	2,1800	84,97	185,234
	5	Masa utilajului	t	0,0450	2,50	0,113
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			524,886
						476,682
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	4 000,00	1,714
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,940
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	75,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
12		Cablu UTP OUT cat 5e 4x2x1/0.48 CU	m			7,500
						0,000
	211112	Cablu UTP OUT cat 5e 4x2x1/0.48 CU	m	1,0000	7,50	7,500
13	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			99,833
						92,617
	1	Muncitor	h-om	1,0900	84,97	92,617
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	45 000,00	1,607
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	0,00	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0035	2,50	0,009
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	35,00	5,600
14		Cutie de distributie 80x80x40 mm	buc			43,500
						0,000
	211114	Cutie de distributie 80x80x40 mm	buc	1,0000	43,50	43,500
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 632,561
						1 384,161
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,161
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	26,00	26,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,200
16		Cablu canal 22x10x2000	m			9,560
						0,000
	211116	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1,0000	9,56	9,560
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 801,086
						2 022,286
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,286
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
18		Teava gofrata diam. 16 mm	m			12,700 0,000
	211118	Teava gofrata diam. 16 mm	m	1,0000	12,70	12,700
		2. Utilaj				
19		Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2	buc			20 000,000 0,000
	211119	Videoregistrator 64 canal DHI-NVR5864-R-4KS2	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
20		Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA	buc			1 450,000 0,000
	211120	Camera video IP alimentare, PoE (in exterior) DH-IPC-HFW3441-EP-SA	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
21		Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc			250,000 0,000
	211121	Constructia pentru instalarea camerei DH-PFA130-E	buc	1,0000	250,00	250,000
22		Cronstein	buc			25,000 0,000
	211122	Cronstein	buc	1,0000	25,00	25,000
23		Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4	buc			2 580,000 0,000
	211123	Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-S4	buc	1,0000	2 580,00	2 580,000
24		Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4	buc			1 400,000 0,000
	211124	Camera video IP alimentare, PoE (in interior) DH-IPC-HDPW1230R1P-S4	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
25		Disc WD 82 PURX	buc			4 700,000 0,000
	211125	Disc WD 82 PURX	buc	1,0000	4 700,00	4 700,000
26		Switch (comutator) DH-PFS 3226-24ET-240	buc			5 100,000 0,000
	211126	Switch (comutator) DH-PFS 3226-24ET-240	buc	1,0000	5 100,00	5 100,000
27		Dulap Telecomunicatii 19", 24U	buc			4 400,000 0,000
	211127	Dulap Telecomunicatii 19", 24U	buc	1,0000	4 400,00	4 400,000
28		Panou profesional pentru monitorizare DHI-DHL43-F600	buc			8 100,000 0,000
	211128	Panou profesional pentru monitorizare DHI-DHL43-F600	buc	1,0000	8 100,00	8 100,000

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.